VYLUKOVY JiZDNi RAD

Adamov - Bilovice nad Svitavou - Brno IDSWIMK

NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 25.1.2022
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 5043 4043 4709 4743 5047 4047 4003 4715
Usekl z6na Zastavka R R R R K R K R R R R R K R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
225 Adamov, obchodni diim 4:04 | 4:24 | 4:44 | 4:59 | 5:14 | 5:29 | 5:44 | 5:59 | 6:14 | 6:29 | 6:44 | 6:59 | 7:14 | 7:29 | 7:44 | 7:59 | 8:14 | 8:29 | 8:59 | 9:29 | 9:59 | 10:29] 10:59| 11:29 11:59] 12:29| 12:59] 13:29| 13:59| 14:14| 14:29| 14:44] 14:59| 15:14| 15:29
225 Adamov, Zel.zast. 4:05 | 425 | 445 | 500 | 5:115 | 5:30 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:30 | 6:45 | 7:00 | 7:15 | 7:30 | 7:45 | 8:00 | 8:15 | 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:00| 10:30 11:00| 11:30| 12:00| 12:30] 13:00| 13:30| 14:00| 14:15] 14:30| 14:45| 15:00 | 15:15| 15:30
225 Adamov 4:07 | 4:27 | 4:47 | 5:02 | 5:17 | 5:32 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:47 | 7:02 | 7:17 | 7:32 | 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:32 | 9:02 | 9:32 | 10:02| 10:32] 11:02| 11:32] 12:02] 12:32 13:02| 13:32| 14:02| 14:17| 14:32| 14:47| 15:02] 15:17| 15:32
215 Babice nad Svitavou (z) 4:14 | 4:34 | 454 | 5:09 | 5:24 | 5:39 | 5:54 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:54 | 7:09 | 7:24 | 7:39 | 7:54 | 8:09 | 8:24 | 8:39 | 9:09 | 9:39 | 10:09 10:39| 11:09| 11:39( 12:09| 12:39 | 13:09 | 13:39| 14:09| 14:24| 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39
215 Bilovice nad Svitavou, namésti (0) | 4:27 | 4:47 | 5:07 | 5:22 | 5:37 | 5:52 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:22 | 7:37 | 7:52 | 8:07 | 8:22 | 8:37 | 8:52 | 9:22 | 9:52 | 10:22] 10:52| 11:22]11:52| 12:22| 12:52]13:22| 13:52| 14:22] 14:37] 14:52| 15:07] 15:22] 15:37| 15:52
= 210 Hosténice 4:58 5:34 6:04 Hi6:34 7:04 Hi7:34 8:04 8:34 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 |HF14:.04| 14:34 15:04 15:34 Hi16:04
100 Brno,, Proskovo namésti (o) 4:35 ] 4:55] 5:15 | 5:30 | 5:45| 6:00 | 6:15| 6:30 | 6:45 | 7:00 | 7:15] 7:30 ] 7:45] 8:00 ] 8:15 | 8:30 | 8:45 | 9:00 | 9:30 | 10:00}10:30§11:00] 11:30] 12:00] 12:30] 13:00] 13:30| 14:00] 14:30| 14:45] 15:00] 15:15] 15:30] 15:45] 16:00
T = 4 Brno 4:37 5:03 5:23 5:33 5:53 6:03 6:17 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:51 9:04 | 9:31 | 10:04 | 10:31 | 11:04 | 11:31 | 12:04 | 12:31 | 13:04 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05
g 100 Brno, , Tomkovo namésti 4:38 | 458 | 5:18 | 5:33 | 5:48 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:48 | 7:03 | 7:18 | 7:33 | 7:48 | 8:03 | 8:18 | 8:33 | 8:48 | 9:03 | 9:33 | 10:03]10:33] 11:03| 11:33| 12:03| 12:33] 13:03 | 13:33| 14:03| 14:33| 14:48| 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48] 16:03
o | 100 Brno, , Stefanikova &tvrt 4:40 | 5:00 | 5:20 | 5:35 ] 5:50 | 6:05 | 6:20 | 6:35 | 6:50 | 7:05 | 7:20 | 7:35 | 7:50 | 8:05 | 8:20 | 8:35 | 8:50 | 9:05 | 9:35 | 10:05] 10:35] 11:05] 11:35| 12:05] 12:35] 13:05] 13:35] 14:05] 14:35] 14:50] 15:05| 15:20| 15:35| 15:50 | 16:05
% = 5 Brno 5:07 5:27 5:37 5:57 6:07 6:21 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:08 9:41 10:08 | 10:41 | 11:08 | 11:41 | 12:08 | 12:41 | 13:08 | 13:41 | 14:10 | 14:40 | 14:55 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:10
Z | 101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 4:42 | 5:02 | 5:22 | 5:37 | 5:52 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:22 ] 7:37 ] 7:52 | 8:07 | 8:22 | 8:37 | 8:52 | 9:07 | 9:37 | 10:07]10:37]11:07]11:37]12:07]12:37]13:07] 13:37| 14:07| 14:37| 14:52] 15:07| 15:22] 15:37] 15:52] 16:07
= S3 Zdar nad Sazavou H35:15] 5:33 5:44 6:03 6:16 6:33 6:43 7:03 7:16 7:33 7:43 8:03 8:33 9:03 H313:44 |H314:16 | 14:44 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:44 | 16:03 | 16:16
PRACOVNI DNY
Cislo spoje:
. . . R R R R K R R R R R R R K R R R R R R R
Usek|Zéna Zastavka & & 5 & & & & 5 & & & & &
225 Adamov, obchodni diim 15:4415:59| 16:14| 16:29| 16:44| 16:59| 17:14| 17:29| 17:44| 17:59| 18:14| 18:29| 18:44 18:59] 19:29| 19:54 | 20:24 | 20:54 | 21:54| 22:54
225 Adamov, zel.zast. 15:45] 16:00] 16:15| 16:30| 16:45| 17:00| 17:15] 17:30| 17:45| 18:00| 18:15] 18:30| 18:45] 19:00| 19:30 | 19:55] 20:25] 20:55 | 21:55| 22:55
225 Adamov 15:47]16:02| 16:17| 16:32| 16:47| 17:02| 17:17| 17:32| 17:47] 18:02] 18:17| 18:32| 18:47| 19:02] 19:32| 19:57| 20:27| 20:57 | 21:57 | 22:57
215 Babice nad Svitavou (z) 15:54 ] 16:09 ] 16:24| 16:39| 16:54 | 17:09| 17:24| 17:39| 17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:39| 18:54| 19:09| 19:39 | 20:04 | 20:34 | 21:04 | 22:04 | 23:04
215 Bilovice nad Svitavou, namésti (0) | 16:07| 16:22| 16:37] 16:52| 17:07| 17:22] 17:37] 17:52| 18:07] 18:22] 18:37| 18:52] 19:07] 19:22] 19:52] 20:17| 20:47| 21:17] 22:17| 23:17
= 210 Hosténice 16:34 Hi17:.04 17:34 Hi18:04 18:34 19:34 20:26 21:26 | 22:26 | 23:26
100 Brno,, Proskovo namésti (o) 16:15]16:30|16:45|17:00|17:15|17:30] 17:45] 18:00] 18:15] 18:30] 18:45] 19:00] 19:15] 19:30] 20:00] 20:25] 20:55] 21:25] 22:25] 23:25
T = 4 Brno 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:17 | 17:31 | 17:51 | 18:04 | 18:17 ]| 18:33 ]| 18:53 | 19:03 | 19:23 ] 19:33 | 20:03 | 20:27 | 20:57 | 21:27 | 22:27 | 23:27
'g, 100 Brno, , Tomkovo namésti 16:18| 16:33| 16:48| 17:03| 17:18| 17:33| 17:48| 18:03 | 18:18| 18:33| 18:48| 19:03] 19:18 ] 19:33 | 20:03 | 20:28 | 20:58 | 21:28 | 22:28 | 23:28
o | 100 Brno, , Stefanikova &tvrt 16:20] 16:35] 16:50 17:05| 17:20| 17:35] 17:50] 18:05] 18:20| 18:35] 18:50] 19:05] 19:20] 19:35] 20:05] 20:30] 21:00] 21:30| 22:30 | 23:30
% = 5 Brno 16:25 | 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:21 | 17:41 | 17:55 | 18:08 | 18:21 | 18:37 | 18:57 | 19:07 | 19:27 | 19:37 | 20:07 | 20:32 | 21:02 | 21:32 | 22:32
Z | 101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 16:22]16:37|16:52|17:07|17:22| 17:37] 17:52] 18:07] 18:22] 18:37] 18:52] 19:07 19:22] 19:37] 20:07] 20:32] 21:02] 21:32] 22:32] 23:32
= S3 Zdar nad Sazavou 16:33 | 16:44 | 17:03 | 17:16 | 17:33 | 17:44 | 18:03 18:33 19:03 H319:33

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 4047 4003 4715 4009 4721 4011 4723 4745
Usekl Z6na Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ©t ®t
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
225 Adamov, obchodni dim 4:04 | 4:54 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:59 | 8:29 | 8:59 | 9:29 | 9:59 [ 10:29]10:59|11:29]11:59]12:29| 12:59| 13:29 13:59| 14:29| 14:59] 15:29| 15:59 16:29] 16:59| 17:29] 17:59| 18:29| 18:59| 19:29| 19:54| 20:54 | 21:54 | 22:54
225 Adamov, zel.zast. 4:05 | 455 | 525 | 555 | 6:25 | 6:55 | 7:25 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:00| 10:30| 11:00] 11:30 12:00| 12:30| 13:00| 13:30 14:00| 14:30| 15:00| 15:30| 16:00| 16:30| 17:00| 17:30] 18:00] 18:30| 19:00| 19:30| 19:55| 20:55 | 21:55| 22:55
225 Adamov 4:07 | 4:57 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 8:02 | 8:32 | 9:02 | 9:32 | 10:02] 10:32| 11:02] 11:32|12:02| 12:32| 13:02| 13:32| 14:02| 14:32| 15:02] 15:32| 16:02] 16:32] 17:02| 17:32| 18:02] 18:32] 19:02| 19:32| 19:57| 20:57| 21:57 | 22:57
215 Babice nad Svitavou (z) 4:14 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:09 | 839 | 9:09 | 9:39 | 10:09| 10:39| 11:09| 11:39| 12:09| 12:39] 13:09] 13:39] 14:09| 14:39| 15:09| 15:39| 16:09| 16:39| 17:09| 17:39| 18:09| 18:39] 19:09| 19:39| 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04
215 Bilovice nad Svitavou, namésti (0) | 4:27 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:22 | 8:52 | 9:22 | 9:52 |10:22] 10:52] 11:22]11:52]12:22| 12:52]13:22] 13:52| 14:22] 14:52] 15:22]| 15:52] 16:22| 16:52| 17:22]17:52] 18:22] 18:52] 19:22] 19:52| 20:17] 21:17| 22:17| 23:17
= 210 Hosténice 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26
100 Brno, , ProsSkovo namésti (o) 4:35 | 5:25 | 5:55| 6:25 | 6:55 ] 7:25 | 7:55 | 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:00] 10:30] 11:00] 11:30} 12:00] 12:30] 13:00| 13:30| 14:00| 14:30] 15:00] 15:30] 16:00] 16:30| 17:00] 17:30] 18:00] 18:30] 19:00 19:30 20:00] 20:25] 21:25| 22:25| 23:25
g = 4 Brno 4:37 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:33 9:03 9:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 ]| 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03 | 20:27 | 21:27 | 22:27 | 23:27
2 | 100 Brno, , Tomkovo namésti 4:38 | 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:33 | 9:03 | 9:33 [ 10:03| 10:33| 11:03| 11:33] 12:03 | 12:33| 13:03 | 13:33| 14:03| 14:33] 15:03 | 15:33| 16:03| 16:33| 17:03 | 17:33| 18:03| 18:33| 19:03| 19:33| 20:03 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:28
& | 100 Brno, , Stefanikova &tvrt 4:40 | 5:30 | 6:00 | 6:30 ] 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:35 | 9:05 | 9:35 | 10:05] 10:35] 11:05| 11:35] 12:05] 12:35] 13:05] 13:35] 14:05] 14:35] 15:05| 15:35] 16:05| 16:35] 17:05] 17:35] 18:05] 18:35] 19:05] 19:35] 20:05| 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30
2 = 5 Brno 7.02 | 7.32 | 802 | 837 | 9:07 | 9:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 ] 15:.07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:32 | 21:32 | 22:32
101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 4:42 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 ] 7:32 | 8:02 | 8:37 | 9:07 | 9:37 | 10:07]10:37]11:07] 11:37]12:07]12:37]13:07| 13:37| 14:07| 14:37] 15:07] 15:37] 16:07| 16:37| 17:07] 17:37] 18:07] 18:37] 19:07| 19:37] 20:07] 20:32] 21:32| 22:32| 23:32
= spoje navazujici na linku xS2A & jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
& spoj s bezbariérové pistupnym vozidlem H3 nejede od 1.7. do 31.8.




VYLUKOVY JiZDNi RAD

Brno - Bilovice nad Svitavou - Adamov
NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 25.1.2022

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 9002 4004 4710 4006
Usekl z6na Zastavka R R R R R K R R R R R R K R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 4:26 | 4:56 | 5:26 | 5:41 | 5:56 | 6:11 | 6:26 | 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 7:56 | 8:11 | 8:26 | 8:56 | 9:26 | 9:56 | 10:26| 10:56] 11:26| 11:56 | 12:26| 12:56 | 13:26 | 13:41| 13:56 | 14:11| 14:26 | 14:41 | 14:56
N 100 Brno, Stefanikova &tvrt 4:27 | 457 | 5:27 | 5:42 | 557 | 6:12 | 6:27 | 6:42 | 657 | 7:12 | 7:27 | 7:42 | 7:57 | 8:12 | 8:27 | 857 | 9:27 | 9:57 | 10:27| 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:42| 13:57 | 14:12| 14:27 | 14:42 | 14:57
100 Brno, Tomkovo nameésti 4:29 | 459 | 529 | 544 | 559 | 6:14 | 6:29 | 6:44 | 659 | 7:14 | 7:29 | 7:44 | 759 | 8:14 | 829 | 859 | 9:29 | 9:59 | 10:29| 10:59 | 11:29| 11:59| 12:29| 12:59| 13:29| 13:44| 13:59 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:59
100 Brno, Obranska - u Skoly (z) 4:04 | 4:34 | 5:04 | 5:34 | 5:49 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:49 | 7:04 | 7:19 | 7:34 | 7:49 | 8:04 | 8:19 | 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:04| 10:34] 11:04| 11:34| 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34| 13:49| 14:04 | 14:19| 14:34| 14:49| 15:04
215 Bilovice nad Svitavou, namésti (0)| 4:11 | 4:41 | 5:11 | 5:41 | 5:56 | 6:11 | 6:26 | 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 7:56 | 8:11 | 8:26 | 8:41 | 9:11 | 9:41 [10:11] 10:41| 11:11| 11:41| 12:11] 12:41| 13:11| 13:41| 13:56 | 14:11| 14:26| 14:41| 14:56| 15:11
215 Babice nad Svitavou (z) 4:19 | 449 | 5:19 | 5149 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:49 | 7:04 | 7219 | 7:34 | 7:49 | 8:04 | 8:19 | 8:34 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:19] 10:49| 11:19| 11:49| 12:19| 12:49| 13:19] 13:49| 14:04 | 14:19| 14:34| 14:49| 15:04 | 15:19
225 Adamov, zel.st. 4:31 ] 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:46 | 7:01 | 7:16 | 7:31 | 7:46 ]| 8:01 | 8:16 | 8:31 | 8:46 | 9:01 | 9:31 |10:01]10:31|11:01)11:31]12:01{12:31)13:01]13:31| 14:01]14:16] 14:31| 14:46] 15:01] 15:16| 15:31
= 157 Vyskov 5:31 6:31 7:31 H3o:31 11:31 13:31 15:01
= 215 Adamov lll, toéna 4:35 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 | 13:31 | 1401 14:31 15:01 15:31
= 215 Horka, tocna 4:44 6:29 6:59 7:29 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 | 14:01 14:31 15:01 15:31
= xS2C Blansko 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 | 13:34 | 14:04 14:34 15:04 15:34
225 Adamov, zel.zast. 4:33 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:48 | 7:.03 | 7:18 | 7:33 | 7:48 | 8:03 | 8:18 | 8:33 | 8:48 | 9:03 | 9:33 | 10:03| 10:33| 11:03 | 11:33| 12:03| 12:33| 13:03 | 13:33| 14:03| 14:18| 14:33| 14:48| 15:03 | 15:18 ] 15:33
225 Adamov, obchodni diim 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:19 ] 6:34 | 6:49 | 7:04 | 7:19 | 7:34 | 7:49 | 8:04 | 8:19 | 8:34 | 8:49 | 9:04 | 9:34 | 10:04] 10:34| 11:04] 11:34| 12:04 ] 12:34| 13:04 | 13:34] 14:04 | 14:19] 14:34| 14:49] 15:04 ] 15:19] 15:34
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 5728 4728 4060 4756 5730
Usek| Z6na Zastavka R K K KX K xR R R K K KX KX xR R R KR R KX K R R R K R KX
& & & & & & & & & & & & & & & &
101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 15:11] 15:26| 15:41| 15:56| 16:11]| 16:26| 16:41| 16:56| 17:11| 17:26| 17:41| 17:56] 18:11] 18:26| 18:41] 18:56 19:11| 19:26| 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:26 | 23:06
N 100 Brno, Stefanikova &tvrt 15:12| 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12| 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12| 17:27 | 17:42| 17:57 | 18:12| 18:27 | 18:42| 18:57 | 19:12| 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:27 | 21:57 | 22:27 | 23:07
100 Brno, Tomkovo namésti 15:14 | 15:29| 15:44 | 15:59| 16:14| 16:29| 16:44| 16:59| 17:14 | 17:29| 17:44]| 17:59| 18:14 | 18:29| 18:44 | 18:59 | 19:14| 19:29| 19:59| 20:29| 20:59 | 21:29| 21:59 | 22:29 | 23:09
100 Brno, Obfranska - u Skoly (z) 15:19(15:34 | 15:49| 16:04 | 16:19| 16:34| 16:49| 17:04| 17:19| 17:34| 17:49| 18:04 | 18:19] 18:34 | 18:49] 19:04 | 19:19| 19:34| 20:04 ]| 20:34 | 21:04 | 21:34| 22:04 | 22:34| 23:14
215 Bilovice nad Svitavou, namésti (0)| 15:26 | 15:41| 15:56 | 16:11| 16:26| 16:41| 16:56 | 17:11| 17:26| 17:41| 17:56| 18:11| 18:26| 18:41| 18:56 | 19:11| 19:26| 19:41| 20:11| 20:41| 21:11| 21:41| 22:11| 22:41| 23:21
215 Babice nad Svitavou (z) 15:34 | 15:49| 16:04 | 16:19| 16:34| 16:49| 17:04| 17:19| 17:34| 17:49| 18:04 | 18:19| 18:34| 18:49| 19:04 | 19:19| 19:34| 19:49| 20:19| 20:49| 21:19| 21:49| 22:19 | 22:49 | 23:29
225 Adamov, Zel.st. 15:46]16:01] 16:16] 16:31] 16:46] 17:01|17:16] 17:31]| 17:46] 18:01] 18:16] 18:31] 18:46] 19:01] 19:16] 19:31{ 19:46] 20:01 ] 20:31] 21:01 | 21:31| 22:01| 22:31 | 23:01 | 23:41
= 157 Vyskov H315:52 17:01 19:01 23:02
= 215 Adamov lll, to¢na 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 23:.01
= 215 Horka, tocha 16:01 16:31 17:.01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 22:01
= xS2C Blansko 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:04 22:01 23:04
225 Adamov, zel.zast. 15:48 ] 16:03 | 16:18| 16:33| 16:48| 17:03| 17:18| 17:33| 17:48| 18:03 | 18:18 | 18:33| 18:48 | 19:03 | 19:18 | 19:33 | 19:48| 20:03 | 20:33| 21:03 | 21:33 | 22:03 | 22:33 | 23:03 | 23:43
225 Adamov, obchodni diim 15:49]116:04] 16:19] 16:34| 16:49] 17:04| 17:19] 17:34]| 17:49] 18:04] 18:19] 18:34] 18:49] 19:04] 19:19] 19:34 | 19:49] 20:04 | 20:34] 21:04 | 21:34 | 22:04 | 22:34 | 23:04 | 23:44
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 4744 4718 4746 4720 4748 4722
Usek| z6na Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®©t ©t ®t ®t ®t ®t ®t ©t ®t ®t ®t ®t
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 0:06 | 5:26 | 6:26 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 8:56 | 9:26 | 9:56 | 10:26| 10:56| 11:26| 11:56 | 12:26| 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56| 17:26| 17:56 | 18:26| 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:06
N 100 Brno, Stefanikova &tvrt 0:07 | 5:27 | 6:27 | 7:27 | 7:57 | 8:27 | 857 | 9:27 | 9:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 22:27 | 23:07
100 Brno, Tomkovo namésti 0:09 | 529 | 6:29 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 8:59 | 9:29 | 9:59 | 10:29| 10:59| 11:29| 11:59| 12:29| 12:59| 13:29| 13:59 | 14:29| 14:59| 15:29| 15:59| 16:29| 16:59 | 17:29| 17:59| 18:29] 18:59 | 19:29| 20:29 | 21:29 | 22:29 | 23:09
100 Brno, Obranska - u Skoly (z) 0:14 | 5:34 | 6:34 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:04 ] 10:34 | 11:04| 11:34| 12:04 | 12:34 13:04 | 13:34| 14:04 | 14:34] 15:04| 15:34| 16:04 16:34 | 17:04 | 17:34| 18:04 | 18:34] 19:04 | 19:34] 20:34 | 21:34 | 22:34| 23:14
215 Bilovice nad Svitavou, namésti (0)| 0:21 | 5:41 | 6:41 | 7:41 | 8:11 | 8:41 | 9:11 | 9:41 |10:11]10:41 | 11:11] 11:41| 12:11] 12:41| 13:11| 13:41| 14:11| 14:41| 15:11| 15:41| 16:11| 16:41 | 17:11| 17:41| 18:11| 18:41 | 19:11] 19:41| 20:41| 21:41 | 22:41| 23:21
215 Babice nad Svitavou (z) 0:29 | 5:49 | 6:49 | 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:19] 10:49| 11:19| 11:49| 12:19| 12:49] 13:19| 13:49| 14:19| 14:49| 15:19| 15:49| 16:19| 16:49| 17:19| 17:49| 18:19| 18:49] 19:19| 19:49| 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:29
225 Adamov, zZel.st. 0:41 | 6:01 | 7:01 | 8:01 | 8:31] 9:01 | 9:31 | 10:01]10:31]121:01}11:31|12:01)12:31]13:01]13:31]14:01}14:31]15:01]15:31]16:01|16:31]17:01]17:31{18:01]18:31]19:01]19:31]20:01]21:01|22:01]23:01]23:41
= 157 Vyskov 8:22 12:31 E16:22
= 215 Adamov I, to¢na 9:31 11:01 13:01 15:01 17:01 Mi19:01 Mi20:01
= 215 Horka, toéna 10:01 12:01 14:01 16:01 M18:01 M19:31
= xS2C Blansko 6:04 | 7.04 | 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 | 21:04 | 22:01 | 23:04
225 Adamov, Zel.zast. 0:43 | 6:03 | 7.03 | 8:03 | 8:33 | 9:03 | 9:33 | 10:03| 10:33| 11:03 | 11:33| 12:03| 12:33| 13:03 | 13:33| 14:03| 14:33| 15:03| 15:33| 16:03 | 16:33| 17:03| 17:33 | 18:03 | 18:33| 19:03 | 19:33| 20:03| 21:03 | 22:03 | 23:03 | 23:43
225 Adamov, obchodni diim 0:44 | 6:04 | 7:04 | 8:04 | 8:34 ] 9:04 | 9:34 | 10:04] 10:34] 11:04| 11:34| 12:04] 12:34] 13:04 | 13:34 ] 14:04 | 14:34] 15:04] 15:34] 16:04 | 16:34 ]| 17:04| 17:34[ 18:04 ] 18:34] 19:04 | 19:34] 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 23:44
spoje navazujici na linku xS2A R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 1.7. do 31.8.




